
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Direzione Regionale 

 

 Il Dirigente titolare USR 

 

VISTA la propria nota, prot 5920 del 21 agosto 2018, con cui si individuavano le sedi libere da 

assegnare in reggenza ai dirigenti scolastici per l’a.s. 2018/2019; 

VISTE le istanze presentate dai Dirigenti scolastici; 

CONSIDERATO di dover provvedere al conferimento delle reggenze su istituzioni scolastiche sulla 

base dei criteri della continuità, viciniorietà; 

RITENUTO di dover provvedere con urgenza al conferimento delle reggenze per assicurare il corretto 

avvio dell’anno scolastico; 

CONSIDERATO che l’I.C. “Jovine” di Campobasso è stato riservato per la mobilità nazionale  ex art. 

1, comma 92, della L.107/2015; 

VISTO Il proprio provvedimento di pari data, contenente un errore di digitazione; 

RITENUTO di doverlo rettificare in relazione all’I.C: di Montaquila 

 

D E C R E T A 

 

Alle sottoindicate Istituzioni scolastiche sono assegnati, in reggenza, a decorrere dal 1° settembre 2018 

e per l’a.s. 2018/2019, i Dirigenti scolastici a fianco di ciascuna indicati: 

 
ISTITUZIONE SCOLASTICA NOMINATIVO  MOTIVAZIONE 

I.C. “Barone” di Baranello FASCIANO Francesco continuità 

CPIA di Campobasso VILLA Adelaide continuità 

I.IS.S. Fermi Matteri Isernia CACCIOPPOLI Bruno viciniorietà 

I.C. “Colozza” Frosolone CONFESSORE Luigi viciniorietà 

ISIS “Cuoco-Manuppella” Isernia DI SANZA Mariella d’Ufficio 

I.C. “Pepe” Castelmauro VESCE Antonio continuità 

ISIS Larino TOSTO Angela Maria viciniorietà/continuità 

I.C.  Sant’Elia a Pianisi ANCORA Patrizia continuità 

ISIS “Giordano” Venafro CONCILIO Carmela viciniorietà 

I.C. “Alighieri” di Ripalimosani CREMA Marina Continuità 

I.C. di Montaquila LECCI Ilaria viciniorietà 

 
Il Dirigente titolare USR 

Anna Paola SABATINI 

 

m_pi.AOODRMO.REGISTRO dei DECRETI DIRETTORIALI.R.0000239.30-
08-2018m_pi.AOOUSPIS.REGISTRO UFFICIALE.I.0001801.31-08-2018



 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Direzione Regionale 

 

 Il Dirigente titolare USR 

 

VISTA la propria nota, prot 5920 del 21 agosto 2018, con cui si individuavano le sedi libere da 

assegnare in reggenza ai dirigenti scolastici per l’a.s. 2018/2019; 

VISTE le istanze presentate dai Dirigenti scolastici; 

CONSIDERATO di dover provvedere al conferimento delle reggenze su istituzioni scolastiche sulla 

base dei criteri della continuità, viciniorietà; 

RITENUTO di dover provvedere con urgenza al conferimento delle reggenze per assicurare il corretto 

avvio dell’anno scolastico; 

CONSIDERATO che l’I.C. “Jovine” di Campobasso è stato riservato per la mobilità nazionale  ex art. 

1, comma 92, della L.107/2015; 

VISTO Il proprio provvedimento di pari data, contenente un errore di digitazione; 

RITENUTO di doverlo rettificare in relazione all’I.C: di Montaquila 

 

D E C R E T A 

 

Alle sottoindicate Istituzioni scolastiche sono assegnati, in reggenza, a decorrere dal 1° settembre 2018 

e per l’a.s. 2018/2019, i Dirigenti scolastici a fianco di ciascuna indicati: 

 
ISTITUZIONE SCOLASTICA NOMINATIVO  MOTIVAZIONE 

I.C. “Barone” di Baranello FASCIANO Francesco continuità 

CPIA di Campobasso VILLA Adelaide continuità 

I.IS.S. Fermi Matteri Isernia CACCIOPPOLI Bruno viciniorietà 

I.C. “Colozza” Frosolone CONFESSORE Luigi viciniorietà 

ISIS “Cuoco-Manuppella” Isernia DI SANZA Mariella d’Ufficio 

I.C. “Pepe” Castelmauro VESCE Antonio continuità 

ISIS Larino TOSTO Angela Maria viciniorietà/continuità 

I.C.  Sant’Elia a Pianisi ANCORA Patrizia continuità 

ISIS “Giordano” Venafro CONCILIO Carmela viciniorietà 

I.C. “Alighieri” di Ripalimosani CREMA Marina Continuità 

I.C. di Montaquila LECCI Ilaria viciniorietà 

 
Il Dirigente titolare USR 

Anna Paola SABATINI 

 

Firmato digitalmente da
SABATINI ANNA PAOLA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588


